
２０２２年４月１日 

各  位 

                     社会福祉法人 松花苑 

                  理事長 矢野 隆弘 

                           

人事異動のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜わり、誠にありがとうございます。 

さて、このたび当法人では、下記のとおり人事異動を実施いたします。 

今後ともより一層のご指導とご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。                                                                   

敬具 

 

記 

みずのき施設長 和田 誠司（旧職 地域支援部長） 

地域支援部長 小林 仁（旧職 みずのき施設長） 

 

以上 

 


